SK Junior Cup 2022
Landesverbands-Wertung

Platz [Mannschaft KK Gewehr |y axo0 | 25M Total

Schitzen liegend Pistole

1 |BSSB 1848,9 1739 1667 5254,9
Nina Adesl! 572
Maxi Vogt 565
Christina Holzer 530
Alyssa Ott 621,3 586
Franziska Strasser 614,3 577
Letizia Faltinat 61 3,3
Celine Wein 576

2 |[NSSV 1842,2 1715 1593 5150,2
Phoebe Behre 550
Franziska Thiirmer 547
Ella Riipke 496
Alexander Karl 617,3
Leni Heumann 614,9 574
Moritz Faltinat 610
Ronja Nolte 571
Hanna Engelken 570

3 |SVBB 1822,5 1658 1657 5137,5
Marc Leon Fijalkowski 560
Jonas Jagemann 552
Tillmann Weber 545
Jasmine Josephine Zipfel 614,7 555
Oxana Crainicov 604 548
Tim Miiller 603,8
Maria Antonia Kanzler 555

4 |Thiiringen 1821,6 1654 1648 5123,6
Noah-Elias 562
Aileen Pitschke 553
Paula Riehmann 533
Dennis Fischer 615,5 555
Selma Seidel 606,9 555
Viktoria Lange 599,2
Matti Parthum 544




LSV SA 1826,2 1693 3519,2
Elisabeth Elisee 611,1 568

Tim Mangelsdorf 608,6

Pascal Schiitz 606,5

Lina Lipinski 569

Gina Kube 556

HSV 1831,9 1679 3510,9
Anna-Ailya Klee 611,9 551

Mayra Piischel 611,9 568

Enya Plschel 608,1 560

NDSB 1818,1 1661 34791
Hannah Ehlers 609,3 552

Marco Schmidt 605

Enie Clauf3nitzer 603,8

Lilith Trampenau 560

Till Falkenhagen 549

OP 1778,7 1646 3424,7
Janine Herbst 599,2 554

Felix Scheeler 593,7 545

Laura Scherl 585,8 547




SK Junior Cup 2022

25. - 26.03.2022

Walther Arena Berlin

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
KK-SPORTPISTOLE JUGEND M/W
Durchgéange: Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 11:00
Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 13:00
Name Serien Sub
Platz | SNr n PNr Stellun Total
Verein 9 1 21 3| 4| 5| 6 Total
1. 88 | Fijalkowski, Marc Leon 999901600 Prazision| 43| 45| 48| 46| 47| 48 277 560
SGm Strausberg e.V. Duell| 49| 43| 49| 48| 47| 47 283
2. 95 [ Obenaus, David 999901556 Prazision| 46| 45| 43| 46| 42| 46 268 552
SGi Frankfurt/Oder 1406 Duell| 46| 48| 50| 46| 48| 46 284
3. 99 | Thiirmer, Franziska 999902110 Prazision| 46| 46| 45| 44| 46| 47 274 547
NSSvV Duell| 40| 46| 47| 48| 46| 46 273
4, 100 | Riehmann, Paula 999903261 Prazision| 38| 46| 46| 46| 43| 48 267 533
Thiringen SB Duell| 47| 42| 44| 43| 47| 43 266
5. 89 | Ludwig, Florian 999903377 Prazision| 41| 41| 47| 39| 41| 40 249 522
HSG Miinchen Duell| 47| 47| 45| 47| 43| 44 273
6. 165 | Riipke, Ella 999903381 Prazision| 36| 41| 44| 38| 43| 39 241 496
NSSV Duell| 40| 45| 44| 44| 40| 42 255
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SK Junior Cup 2022

25. - 26.03.2022

Walther Arena Berlin

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
KK-SPORTPISTOLE JUNIOREN M/W
Durchgéange: Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 11:00
Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 13:00
Name Serien Sub
Platz | SNr Verein PNr Stellung 1T 2] 3l 4l 5] ol Total Total | Bemerkung
1. 91 | Adels, Nina 999900697 Prazision| 48| 46| 49| 46| 46| 46 281 572
Bayern Duell| 49| 46| 49| 49| 49| 49 291
2. 85 | Vogt, Maxi 999903375 Prazision | 47 | 47| 46| 47| 48| 48 283 565
Bayern Duell | 41| 47| 48| 50| 49| 47 282
3. 96 | Mauler, Noah-Elias 999900681 Prazision| 45| 47| 46| 47| 48| 47 280 562
Thiringen SB Duell | 48| 47| 48| 46| 46| 47 282
4, 98 | Pitschke, Aileen 999902548 Prazision | 46| 46| 47| 47| 47| 48 281 553
Thiringen SB Duell | 48| 46| 43| 46| 47| 42 272
5. 92 | Jagemann, Jonas 999900450 Prazision| 45| 41| 49| 46| 47| 47 275 552
SV Schoénholzer Heide Duell| 49| 44| 46| 48| 45| 45 277
6. 101 | Behre, Phoebe 999902111 Prazision| 44| 44| 44| 48| 44| 47 271 550
SBN Duell | 48| 48| 43| 45| 47| 48 279
7. 90 | Weber, Tillmann 44260407 Prazision| 43| 47| 40| 46| 45| 47 268 545
SV Schoénholzer Heide Duell | 49| 44| 43| 47| 47| 47 277
8. 87 | Holzer, Christina 999903376 Prazision | 42| 42| 44| 47| 42| 41 258 530
Bayern Duell | 43| 48| 45| 47| 44| 45 272
9. 86 | Heinrici, Joachim 44260471 Prazision| 45| 41| 42| 46| 47| 45 266 524
SB Lehnitz Duell| 40| 43| 42| 43| 46| 44 258
10. 94 | Gagova, Viktoria 999903379 Prazision | 33| 38| 33| 46| 39| 36 225 445
HSG Miinchen Duell | 41| 39| 43| 38| 19| 40 220
93 | Gortner, Maria 999903378 Prazision DNS
HSG Miinchen Duell
Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.03.2022 um 10:39:07
Legende

DNS - Schitze ist nicht zum Wettkampf angetreten



SK Junior Cup 2022

25. - 26.03.2022

Walther Arena Berlin

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
KK-GEWEHR LIEGEND JUGEND M/W
Durchgéange: Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 11:00
Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 12:30
Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 14:00
Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 15:30
Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 17:00
Name Serien
Platz | SNr Verei PNr Total | Bemerkung
EEe 1 2 3 4 5 6
1. 11| Ott, Alyssa 999903344 | 101.6 | 103.8| 103.2|104.4 | 104.6 | 103.7 | 621.3
Bayern
2. 64 | Karl, Alexander 999903164 | 101.6 | 102.7 [ 103.6 | 102.1| 103.2 | 104.1| 617.3
NSSV
3. 77 | Heumann, Leni 999903163 | 103.4|104.1|104.8101.8|100.2|100.6 | 614.9
NSSV
4. 7 | Fuchs, Letizia 999903342 |102.9|102.7 ( 101.7 | 101.3| 103.3 | 101.4| 613.3
Bayern
5. 50 [ Klee, Anna-Aaliya 999903364 | 100.4 | 101.5| 101.3|103.5|104.3|100.9( 611.9
Hessischer SV
6. 47 | Piischel, Mayra 999903361 | 102.4 | 101.5(102.7 | 103.2| 101.6 | 100.5| 611.9
SG 1863 GroRR-Bieberau
7. 2 | Elisee, Elisabeth 999902590 | 101.4(100.2|102.7 | 103.0| 102.9100.9| 611.1
LV Sachsen Anhalt
8. 9 | Mund, Xenia 999903343 |100.4 | 102.3(102.6 | 102.1| 102.5|100.3| 610.2
Bayern
9. 66 | Faltinat, Moritz 999903368 | 103.6|101.9|101.9|101.3| 98.7|102.6| 610.0
NSSV
10. 44 | Pischel, Enya 999903359 | 102.3103.0(101.0( 100.8 | 103.3| 97.7| 608.1
SG 1863 GroRR-Bieberau
11. 68 [ Nolte, Ronja 999903154 | 100.6 | 100.5| 99.6|102.6|101.0|102.3| 606.6
NSSV
12. 79 | M6limann, Merle 999903160 | 102.0 | 100.3(101.0 98.0|101.8|101.2| 604.3
NSSV
13. 84 | Crainicov, Oxana 223400213 (102.5/100.9( 96.5|100.1(101.7|102.3| 604.0
PSV Olympia Berlin e.V.
14. 30 | Miiller, Tim 999902610 100.7 | 98.9( 98.5(101.0|102.4|102.3| 603.8
PSV Olympia Berlin e.V.
15. 35| Kampe, Hanna 999901603 | 100.9| 99.4|102.4|101.5| 97.9| 99.9( 602.0
ASG Brandenburg
16. 49 | Schnegelsberg, Noah 999903363 |102.2| 97.9( 97.7(101.9|102.1| 99.7| 601.5
Hessischer SV
17. 70 | Bartschitsch, Patricia 999903369 | 99.0| 98.9| 98.8|103.7(100.7| 98.5| 599.6
NSSV
18. 31 | Herbst, Janine 999903353 | 99.5| 99.6(101.2(101.8| 97.7| 99.4| 599.2
Oberpfalzer SB
19. 17 | Kube, Gina 999902096 | 95.1]103.2|100.3| 98.6|101.9| 99.1| 598.2
LV Sachsen Anhalt
20. 80 | Milou-Reppin, Mia 9999033721024 | 97.5| 99.0(100.6| 96.7|101.4| 597.6
NSSV
21. 78 | Engelken, Cheyenne 999903161 100.0|101.4| 98.8| 97.2| 99.1]|100.4| 596.9
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NSSV

Flach, Sarah
Hessischer SV

Scheeler, Felix
Oberpfalzer SB

Holzheu, Elias
Bayern

Stiebitz, Sofie
SB Lehnitz

Scherl, Laura
Oberpfalzer SB

Hittner, Jonas
Oberpfalzer SB

Gotz, Leonie
Hessischer SV

Lemme, Lena-Marie
SV Estedt

Schapfl, Paula
Bayern

Henninger, Lena
Thiringen SB

Jager, Leni-Colleen
Thiringen SB

Franz, Lina
SV Warberg

Raue, Ronja
NSSV

Klimaschewski, Leon
SV Warberg

Kampe, Paul
ASG Brandenburg

Wismer, Angelina
NSSV

Schulze, Tim
LV Sachsen Anhalt

Trampenau, Lilith
NDSB

Niebuhr, Tyra
SV Warberg

Heinrich , Max
LV Sachsen Anhalt

999903366

999903355

999903146

999902611

999903350

999903357

999903360

999902868

999903345

999902582

999902584

999903367

999903370

999903365

999900287

999903371

999902857

999903354

999903362

999902095

103.6

98.5

98.4

96.4

97.1

100.0

95.8

941

96.3

96.5

95.8

95.7

99.5

92.8

96.2

100.1

924

95.7

85.7

100.2

101.1

94.6

99.1

94.9

99.9

92.1

97.9

100.5

971

101.1

94.7

101.4

91.0

97.3

92.3

98.2

931

96.1

96.8

99.4

99.5

98.0

96.3

95.1

95.7

94.6

94.6

98.2

934

101.1

95.0

94.9

91.8

97.2

945

95.3

95.6

98.9

99.9

98.4

98.3

97.1

96.7

99.7

101.4

97.1

95.6

97.1

91.8

94.9

99.4

96.4

951

92.6

931

98.0

98.8| 98.6| 596.9

97.8| 97.0| 593.7

99.0( 98.5| 588.4

99.7| 96.5| 588.0

99.21101.2| 585.8

96.2| 96.7| 584.6

97.5|100.1 | 580.9

96.2| 96.5| 580.7

97.7| 93.8| 580.0

92.6| 99.2| 579.2

95.8( 95.9| 57941

96.7| 98.8| 578.8

946| 93.2| 578.6

99.7| 99.4| 577.2

96.4| 98.7| 576.8

925| 96.3| 573.5

946| 95.1| 567.4

93.1| 96.9| 567.2

929| 97.6| 565.9

DNS
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SK Junior Cup 2022

25. - 26.03.2022

Walther Arena Berlin

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
KK-GEWEHR LIEGEND JUNIOREN M/W
Durchgéange: Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 11:00
Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 12:30
Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 14:00
Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 15:30
Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 17:00
Name Serien
Platz | SNr Verei PNr Total | Bemerkung
Gl 1 2 3 4 5 6
1. 69 | Fischer, Dennis 999901807 | 101.8|103.4 | 101.7 | 102.7 | 101.4 | 104.5| 615.5
Thiringen SB
2. 82 | Zipfel, Jasmine Josephine 223400358 | 103.3|102.9(101.7 [ 103.1| 101.7 | 102.0 | 614.7
PSV Olympia Berlin e.V.
3. 22 | Strasser, Franziska 999903349 |101.2|102.9|102.0|102.7 | 103.8 | 101.7| 614.3
Bayern
4. 3| Wein, Celine 999903148 |102.3|101.5(102.8 101.8| 100.6 | 101.5| 610.5
Bayern
5. 43 [ Mertens, Robin 999902914 | 102.9|103.6 | 102.5|101.2|100.6 | 98.9| 609.7
SV Sidmerzen
6. 36 | Ehlers, Hannah 999902898 | 102.2 | 101.1(101.2 [ 102.0| 101.1|101.7 | 609.3
NDSB
7. 46 | Engelken, Hanna 999900646 | 103.2|102.6 | 101.6| 98.8|101.2|101.6| 609.0
SV Warberg
8. 6 | Mangelsdorf, Tim 999900142 |104.1|101.7 | 98.1(102.2|103.5| 99.0| 608.6
LV Sachsen Anhalt
9. 5| Miinzinger, Ramona 999903341 |104.4|101.1| 98.1| 99.9(100.3|103.2( 607.0
Bayern
10. 76 | Seidel, Selma 999902565 | 99.5|101.5(102.8| 98.1|102.2|102.8| 606.9
Thiringen SB
11. 8 | Schiitz, Pascal 999900150 103.6| 99.11101.5]|102.8| 99.5|100.0( 606.5
LV Sachsen Anhalt
12. 14 | Beer, Florian 999903144 |1 101.0 | 100.9 [ 100.7 | 102.0| 101.2| 100.4 | 606.2
Bayern
13. 37 | Schmidt, Marco 999903356 | 100.9|102.3|101.6|102.5| 99.3| 98.4| 605.0
NDSB
14. 41 | ClauBnitzer, Enie 999903358 | 101.4 | 100.7 [ 101.3 [ 101.3| 101.7 | 97.4| 603.8
NDSB
15. 39 | Falkenhagen, Till 999902917 | 98.9(101.91100.3|102.0| 97.1{101.9| 602.1
NDSB
16. 4 | Ossolinski, Jannik 999902575 |100.7 | 101.2 99.5(100.9| 98.6|100.4| 601.3
LV Sachsen Anhalt
17. 13 | Bauer, Linda 999901254 |1 100.5( 99.1| 99.5|103.1| 97.9|101.0| 601.1
LV Sachsen Anhalt
18. 19 | Lipinski, Lina 999901255 100.0 | 101.3| 98.8(102.3|100.1| 98.3| 600.8
LV Sachsen Anhalt
19. 29 | Callsen, Emilia 999903166 | 98.4|100.6|101.5| 99.7| 97.0|102.8| 600.0
NDSB
20. 73 | Lange, Viktoria 999902568 | 100.3 | 98.7 (100.3 [ 100.0| 99.3|100.6| 599.2
Thiringen SB
21. 74 | Kanzler, Maria Antonia 44252674 | 99.5(101.6| 97.6(100.1| 99.8|100.0| 598.6
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25.
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27.

28.

29.

83

25

81

27

71

38

16

18

23

42

21

PSV Olympia Berlin e.V.

Warnstidt, Leon
NSSV

Schultz, Alicia
NDSB

Trapp, Henriette
NSSV

Schneider, Julia
NDSB

Parthum, Matti
Thiringen SB

Weismann, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

Stelzl, Elias
Bayern

Krafcsik, Annalena
Bayern

Crncic, Benedikt
Sgi Juterbog

Jakob, Lisa
Sgi Jiterbog

Kube, Elena
SV Goélzau

999903374

999903351

999903373

999903352

999903001

999900158

999903346

999903347

44252677

999903065

999901259

98.8

98.4

100.8

98.5

101.5

99.2

91.8

98.0

96.7

100.0

994

99.5

99.0

92.3

94.2

95.7

98.6

103.6

98.4

97.7

96.9

97.7

99.0

94.5

101.5

99.4

101.2

96.9

93.9

95.5

98.4

96.6

994

99.3

96.8

95.5

95.1

102.2

102.0

96.3

102.2

96.2

98.5

100.6

99.8

99.2

100.4

102.0

597.2

596.9

595.1

588.7

586.2

586.1

585.8

583.1

DNS

DNS

DNS
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SK Junior Cup 2022

25. - 26.03.2022

Walther Arena Berlin

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
KK-GEWEHR 3X20 JUGEND M/W
Durchgéange: Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 14:00
Sonntag, 27.03.2022 Startzeit: 09:00
Sonntag, 27.03.2022 Startzeit: 11:30
Sonntag, 27.03.2022 Startzeit: 14:00
Name Serien Sub
Platz| SNr Verein PNr Stellung 7 > Total Total | Bemerkung
1. 137 | Ott, Alyssa 999903344 kniend 97 98 195 586
Bayern liegend 99 98 197
stehend 98 96 194
2. 121 [ Heumann, Leni 999903163 kniend 97 93 190 574
NSSV liegend 99 99 198
stehend 94 92 186
3. 133 | Fuchs, Letizia 999903342 kniend 95 95 190 573
Bayern liegend 96 98 194
stehend 95 94 189
4. 115 | Nolte, Ronja 999903154 kniend 92 95 187 571
NSSV liegend 99 96 195
stehend 93 96 189
5. 55 | Elisee, Elisabeth 999902590 kniend 89 93 182 568
LV Sachsen Anhalt liegend 98 98 196
stehend 93 97 190
6. 147 | Piischel, Mayra 999903361 kniend 95 96 191 568
SG 1868 Bad Berneck liegend 96 96 192
e.V. stehend 93 92 185
7. 117 | Bartschitsch, Patricia 999903369 kniend 93 92 185 562
NSSV liegend 97 96 193
stehend 91 93 184
8. 111 | Karl, Alexander 999903164 kniend 97 97 194 562
NSSV liegend 99 99 198
stehend 88 82 170
9. 125 | Héllmann, Merle 999903380 kniend 92 89 181 561
NSSV liegend 99 96 195
stehend 94 91 185
10. 116 | Trampenau, Lilith 999903354 kniend 92 93 185 560
NDSB liegend 96 95 191
stehend 91 93 184
11. 113 | Faltinat, Moritz 999903368 kniend 92 91 183 560
NSSV liegend 98 98 196
stehend 90 91 181
12. 145 | Piischel, Enya 999903359 kniend 91 95 186 560
SG 1868 Bad Berneck liegend 98 93 191
e.V. stehend 93 90 183
13. 61| Kube, Gina 999902096 kniend 90 90 180 556
LV Sachsen Anhalt liegend 96 95 191
stehend 93 92 185
14. 159 | Herbst, Janine 999903353 kniend 93 91 184 554
Oberpfalzer SB liegend 98 96 194
stehend 88 88 176
15. 105 | Klee, Anna-Aaliya 999903364 kniend 89 90 179 551
Hessischer SV liegend 98 97 195
stehend 87 90 177
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162

Crainicov, Oxana

PSV Olympia Berlin e.V.

Engelken, Cheyenne
NSSV

Scherl, Laura
Oberpfalzer SB

Scheeler, Felix
Oberpfalzer SB

Schapfl, Paula
Bayern

Stiebitz, Sofie
SB Lehnitz

Mund, Xenia
Bayern

Henninger, Lena
Thiringen SB

Kampe, Hanna
ASG Brandenburg

Gotz, Leonie
Hessischer SV

Franz, Lina
SV Warberg

Milou-Reppin, Mia
NSSV

Hiittner, Jonas
Oberpfalzer SB

Flach, Sarah
Hessischer SV

Jager, Leni-Colleen
Thiringen SB

Holzheu, Elias
Bayern

Schnegelsberg, Noah
Hessischer SV

Kampe, Paul
ASG Brandenburg

Niebuhr, Tyra
SV Warberg

Raue, Ronja
NSSV

Klimaschewski, Leon
SV Warberg

223400213

999903161

999903350

999903355

999903345

999902611

999903343

999902582

999901603

999903360

999903367
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stehend 80 69 149
37. 57 | Schulze, Tim 999902857 kniend 79 80 159 490
LV Sachsen Anhalt liegend 89 92 181
stehend 82 68 150
38. 120 | Wismer, Angelina 999903371 kniend 76 60 136 467
NSSV liegend 89 93 182
stehend 69 80 149
59 | Heinrich , Max 999902095 kniend DNS
LV Sachsen Anhalt liegend
stehend
158 | Miiller, Tim 999902610 kniend DNS
PSV Olympia Berlin e.V. liegend
stehend
Ranklist Il V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.03.2022 um 10:38:31
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SK Junior Cup 2022

25. - 26.03.2022

Walther Arena Berlin

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
KK-GEWEHR 3X20 JUNIOREN M/W
Durchgéange: Samstag, 26.03.2022 Startzeit: 14:00
Sonntag, 27.03.2022 Startzeit: 09:00
Sonntag, 27.03.2022 Startzeit: 11:30
Sonntag, 27.03.2022 Startzeit: 14:00
Name Serien Sub
Platz| SNr Verein PNr Stellung 7 > Total Total | Bemerkung
1. 141 | Strasser, Franziska 999903349 kniend 96 97 193 577
Bayern liegend 97 97 194
stehend 94 96 190
2. 142 | Wein, Celine 999903148 kniend 96 95 191 576
Bayern liegend 98 98 196
stehend 93 96 189
3. 148 | Engelken, Hanna 999900646 kniend 94 95 189 570
SV Warberg liegend 100 98 198
stehend 90 93 183
4. 63 | Lipinski, Lina 999901255 kniend 98 93 191 569
LV Sachsen Anhalt liegend 96 99 195
stehend 91 92 183
5. 143 | Miinzinger, Ramona 999903341 kniend 91 96 187 566
Bayern liegend 98 99 197
stehend 88 94 182
6. 128 | Beer, Florian 999903144 kniend 96 91 187 564
Bayern liegend 95 94 189
stehend 93 95 188
7. 151 | Mertens, Robin 999902914 kniend 94 96 190 564
BSV Holzwickelde liegend 95 98 193
stehend 87 94 181
8. 163 | Kanzler, Maria Antonia 44252674 kniend 87 88 175 555
PSV Olympia Berlin e.V. liegend 96 94 190
stehend 94 96 190
9. 161 | Zipfel, Jasmine 223400358 kniend 98 92 190 555
Josephine liegend 94 93 187
PSV Olympia Berlin e.V. stehend 86 92 178
10. 138 | Seidel, Selma 999902565 kniend 96 93 189 555
Thiringen SB liegend 94 97 191
stehend 88 87 175
11. 102 | Fischer, Dennis 999901807 kniend 88 95 183 555
Thiringen SB liegend 96 96 192
stehend 95 85 180
12. 112 | Ehlers, Hannah 999902898 kniend 90 88 178 552
NDSB liegend 96 95 191
stehend 90 93 183
13. 131 | Trapp, Henriette 999903373 kniend 90 90 180 552
NSSV liegend 97 97 194
stehend 88 90 178
14. 58 | Ossolinski, Jannik 999902575 kniend 91 92 183 552
LV Sachsen Anhalt liegend 97 97 194
stehend 86 89 175
15. 114 | Falkenhagen, Till 999902917 kniend 89 90 179 549
NDSB liegend 95 94 189
stehend 89 92 181




16. 156 | Weismann, Jean-Pierre | 999900158 kniend 88 92 180 548
ASG Brandenburg liegend 95 94 189
stehend 87 92 179
17. 118 | Schmidt, Marco 999903356 kniend 82 88 170 544
NDSB liegend 96 95 191
stehend 91 92 183
18. 60 [ Schiitz, Pascal 999900150 kniend 87 87 174 544
LV Sachsen Anhalt liegend 97 96 193
stehend 89 88 177
19. 140 | Parthum, Matti 999903001 kniend 91 92 183 544
Thiringen SB liegend 92 92 184
stehend 90 87 177
20. 108 | Callsen, Emilia 999903166 kniend 92 92 184 544
NDSB liegend 91 93 184
stehend 89 87 176
21. 123 | Lange, Viktoria 999902568 kniend 88 89 177 543
Thiringen SB liegend 91 95 186
stehend 90 90 180
22. 110 | ClauBnitzer, Enie 999903358 kniend 95 90 185 543
NDSB liegend 94 96 190
stehend 83 85 168
23. 54 | Bauer, Linda 999901254 kniend 90 90 180 541
LV Sachsen Anhalt liegend 93 95 188
stehend 88 85 173
24. 129 | Warnstadt, Leon 999903374 kniend 81 89 170 540
NSSV liegend 98 99 197
stehend 86 87 173
25. 146 | Jakob, Lisa 999903065 kniend 93 89 182 540
Sgi Jiterbog liegend 92 94 186
stehend 87 85 172
26. 56 [ Mangelsdorf, Tim 999900142 kniend 88 91 179 539
LV Sachsen Anhalt liegend 95 100 195
stehend 83 82 165
27. 104 | Schneider, Julia 999903352 kniend 87 92 179 538
NDSB liegend 93 91 184
stehend 89 86 175
28. 106 | Schultz, Alicia 999903351 kniend 88 89 177 536
NDSB liegend 94 90 184
stehend 88 87 175
29. 144 | Crncic, Benedikt 44252677 kniend 84 84 168 535
Sgi Jiterbog liegend 97 95 192
stehend 85 90 175
30. 139 | Krafcsik, Annalena 999903347 kniend 88 89 177 529
Bayern liegend 91 93 184
stehend 82 86 168
31. 132 | Stelzl, Elias 999903346 kniend 82 85 167 523
Bayern liegend 90 91 181
stehend 87 88 175
62 | Kube, Elena 999901259 kniend DNS
LV Sachsen Anhalt liegend
stehend
130 | Scherzer, Melissa 999903348 kniend DNS
Bayern liegend
stehend
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